РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.06.2010
	№  95

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в Положение

о гимне города Северодвинска
В соответствии с Уставом муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о гимне города Северодвинска, утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 28.10.2004 № 123, изменение, изложив    пункт 3 в следующей редакции:

«3. Гимн исполняется:

- при открытии и закрытии заседаний Совета депутатов Северодвинска;

- во время церемонии встречи и проводов лиц (делегаций), посещающих город с официальными визитами;

- при вручении удостоверения "Почетный гражданин Северодвинска" и знака "За заслуги перед Северодвинском";

- при открытии мемориальных досок, знаков, памятников и обелисков, воздвигнутых на территории города».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин